
 

               

Zarządzenie nr  100/2024 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia  24.09.2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych 

w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

Na  podstawie  art. 23  ust. 1  Ustawy  z  dnia  20 lipca  2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym                         

i nauce (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) art. 24 Ustawy z dnia 14.06.2024r.  o 

ochronie sygnalistów (Dz.U. 2024r. poz. 928) oraz § 30 ust. 3 Statutu  Uniwersytetu  

Rzeszowskiego (tekst jednolity – Uchwała nr 222/03/2023 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 30.03.2023 r.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się Procedurę zgłoszeń wewnętrznych w Uniwersytecie Rzeszowskim 

2. Wprowadza się Formularz zgłoszenia wewnętrznego w Uniwersytecie Rzeszowskim 

3. Procedura zgłoszeń wewnętrznych w Uniwersytecie Rzeszowskim stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Formularz zgłoszenia wewnętrznego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 7 dni od ogłoszenia w EOD  (Elektroniczny Obieg 

Dokumentów:  moduł akty prawne oraz moduł ogłoszenia) 

 

          Rektor  
 Uniwersytetu Rzeszowskiego  
 

 prof. dr  hab. n. med. Adam Reich 


